GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 – PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado  da  avaliação  da  etapa  das  Inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Profissional  Técnico  da  Educação  Superior  -  Agente  Universitário  –  Especialidade:  Intérprete  de  Libras  e
Ledor/Escrevente, para atuar nos Campus de Alta Floresta, Alto Araguaia (Núcleo Pedagógico de Rondonópolis),
Barra do Bugres, Cáceres, Diamantino, Juara, Nova Mutum, Nova Xavantina, Pontes e Lacerda, Sinop, Tangará
da Serra, Médio Araguaia e Reitoria, conforme segue:

Os locais para a prova pratica e horários de apresentação de cada candidato serão disponibilizados no1.
dia 15/05/2023.

Cáceres - MT, 11 de maio de 2023.

Miguel Castilho Júnior

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo simplificado

Portaria nº 710/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2023 - Intérprete de Libras - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ARIENE FERREIRA FERREIRA --- Deferido N
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis -
Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JULIANA DOS SANTOS PAES ROTEIAS --- Deferido N
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Intérprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RODI KELLY SãO BERNARDO DA SILVEIRA --- Indeferido N
2 KARINY ALVES RIBEIRO --- Deferido N
3 ABIMAEL SOUZA PEREIRA --- Indeferido N
4 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO --- Deferido N
5 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS --- Deferido N
6 NELCINEIA ESPASCINI DE ASSIS --- Indeferido N
7 MARIA SONIA LIMA RIBEIRO --- Indeferido N

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUANA PAIVA DOS SANTOS --- Deferido N
Agente Universitário - Campus de Juara - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Intérprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA --- Deferido N
2 LEOKÁDIO PEREIRA DA SILVA --- Deferido N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Reitoria - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação PCD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Reitoria - Intérprete de Libras (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2023- Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CASSIANA GABRIEL KATO --- Deferido N
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GABRIELLY BOMBARDI BRUNELLI SILVA --- Deferido N
2 CELSO DUARTE DA SILVA --- Deferido N
3 IRANILDES A MOURA --- Deferido N
4 GILCELIA FRANCISCA DA SILVA --- Indeferido N

Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Ledor
Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ISABEL DE OLIVEIRA MORAIS --- Indeferido N
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ISABELLE BRAZUNA COSTA --- Indeferido N
2 PALOMA FIRMINA LOPES DA SILVA --- Indeferido N
3 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO --- Deferido N
4 TATIANE JAIVONE DA SILVA --- Deferido N
5 LUCILENE MARINHO DA SILVA --- Indeferido N
6 RENATA CRISTINA DOMENES GERALDES --- Deferido N
7 GLAUCIELLY DE OLIVEIRA FERNANDEZ --- Indeferido N
8 IVANETE RIBEIRO DO NASCIMENTO --- Deferido N
9 CRIATIANE COSTA DOS SANTOS SOUZA BUDIB --- Indeferido N

10 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA --- Indeferido N
11 GELZIMA DAS GRAçAS OLIVEIRA --- Indeferido N
12 LENI SOBRINHA RAMOS DE SOUZA --- Deferido N
13 REJANE LOFFLER --- Indeferido N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

14 LUCIANE CÂNDIDO DA SILVA --- Indeferido N
Agente Universitário - Campus de Cáceres - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CELINE ROCHA BOBRIK --- Deferido N
2 AMANDA ELLEN DOS SANTOS RICETO --- Deferido N
3 THAIS KARLA COSTA DA SILVA --- Deferido N
4 DANIELE LEMES BERTOLAZO --- Deferido N
5 RODRIGO BORDINHÃO --- Indeferido N
6 DéBORA LEANDRO DA SILVA --- Deferido N
7 ERICA LOPES DA SILVA --- Deferido N
8 KEPLIA PRISCILA DA SILVA --- Deferido N
9 LENICE SILVESTRE LOPES --- Deferido N

Agente Universitário - Campus de Juara - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CíCERO FéLIX DA SILVA --- Deferido N
2 LAURA OLIVEIRA RIBEIRO --- Deferido N
3 MARGARET LIMA SIQUEIRA --- Deferido N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 SABRINA GABRIELLI FERREIRA TELES --- Indeferido N
2 MARIA CAROLINA RAMOS DE LARA SCARPASSI --- Deferido N
3 DANIELLA CORRêA ALVARENGA --- Indeferido N
4 JOSé HENRIQUE BOTELHO NEVES --- Deferido N
5 MARIANO ALMEIDA DOS ANJOS --- Deferido N
6 NATALLIê APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA --- Deferido N
7 KEYLA ADRYENNE BANDEIRA DE ARAUJO MESQUITA --- Indeferido N
8 CLAUDIA CRISTINE SECOLINI FLORENCIO --- Indeferido N
9 ALEXANDRA VALENTIM --- Deferido N

10 LIDIANE CORREA VIEIRA KOTUBO --- Deferido N
11 ITAMAR TERESINHA BARBIERI DE CARVALHO --- Deferido N

Agente Universitário - Campus de Sinop - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 WELINGTON FREITAS GALDINO --- Indeferido N
2 ANA PAULA BROETTO MARCHI --- Indeferido N
3 KARINA ECHEVERRIA PORTA --- Deferido N
4 KARLA ADRIELLY FERNANDES OLIVEIRA SANCHES --- Deferido N
5 IZAINE ARAUJO DE OLIVEIRA --- Indeferido N
6 LUCELIA RAMOS DE SOUZA --- Indeferido N

Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 EMILIANA CRISTINA DOS SANTOS VIANA --- Indeferido N
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia - Ledor Escrevente (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição